
 
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL PASABOLO TABLÓN 2025  
1ª CATEGORÍA 

 

 
 

1ª Jornada S/D – 22/23 de febrero S/D – 12/13 de abril 8ª Jornada 

 S-17:00 
S-16:30 
S-16:00 
D-16:00 

La Taberna 
La Gándara 
Ampuero 
Ramales Sallende Big Mat “A” 

S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
Gibaja 
Valle de Valderredible 
San Ginés 

D-11:00 
D-11:30 
S-17:00 
D-11:00 

 

2ª Jornada S/D – 1/2 de marzo S/D – 26/27 de abril 9ª Jornada 

 
 
 
 

D-11:00 
D-11:30 
S-16:30 
D-11:00 

S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
Gibaja 
Valle de Valderredible 
San Ginés 

Ramales Sallende Big Mat “A” 
La Taberna 
La Gándara 
Ampuero 

D-16:00 
S-17:00 
S-16:30 
S-16:30 

 

3ª Jornada S/D – 8/9 de marzo S/D – 3/4 de mayo 10ª Jornada 

 
 

D-11:00 
S-17:00 
S-16:30 
D-16:00 

S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
La Taberna 
La Gándara 
Ramales Sallende Big Mat “A” 

Gibaja 
Valle de Valderredible 
San Ginés 
Ampuero 

D-11:30 
S-17:00 
D-11:00 
S-16:30 

 
 
 
 

4ª Jornada S/D – 15/16 de marzo S/D – 10/11 de mayo 11ª Jornada 

 
 
 

D-11:30 
S-16:30 
D-11:00 
S-16:00 

Gibaja 
Valle de Valderredible 
San Ginés 
Ampuero 

Ramales Sallende Big Mat “A” 
S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
La Taberna 
La Gándara 

D-16:00 
D-11:00 
S-17:00 
S-16:30 

 
 

5ª Jornada S/D – 22/23 de marzo S/D – 17/18 de mayo 12ª Jornada 

 D-11:30 
D-11:00 
S-17:00 
D-16:00 

Gibaja  
S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
La Taberna 
Ramales Sallende Big Mat “A” 

Valle de Valderredible 
San Ginés 
Ampuero 
La Gándara 

S-17:00 
D-11:00 
S-16:30 
S-16:30 

 



 
 
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL PASABOLO TABLÓN 2025  
1ª CATEGORÍA 

 

 
 

 
 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
La Taberna Matienzo 649 850 233 606 450 314 
San Ginés Colindres 646 435 298 
S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial Ahedo-Rascón 686 985 244 678 557 618 
Ampuero Ampuero 649 435 299 630 805 697 
Gibaja Gibaja 657 108 181 618 829 157 
La Gándara Quintana de Soba 667 511 364 
Valle de Valderredible Polientes 637 727 891 
Ramales Sallende Big Mat “A” Ramales 667 998 805 626 204 735 
 
 
  

6ª Jornada S/D – 29/30 de marzo Sábado, 24 de mayo 13ª Jornada 

 D-16:00 
D-11:00 
S-16:00 
S-16:30 

Ramales Sallende Big Mat “A” 
San Ginés 
Ampuero 
La Gándara 

Valle de Valderredible 
Gibaja 
S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
La Taberna 

S-17:00 
S-17:00 
S-17:00 
S-17:00 

 

7ª Jornada Sábado, 5 de abril Sábado, 31 de mayo 14ª Jornada 

 
 
 
 

S-17:00 
S-15:30 
S-16:30 
S-17:00 

Valle de Valderredible 
Gibaja 
S. Pedruco Ampuero Gpo. Industrial 
La Taberna 

San Ginés 
Ampuero 
La Gándara 
Ramales Sallende Big Mat “A” 

S-17:00 
S-17:00 
S-17:00 
S-17:00 

 
 
 


